Suape, para a COTA DE PATROCÍNIO PARA A REALIZAÇÃO DO 
EVENTO EXPO MANGA BRASIL 2025, QUE SERÁ REALIZADO 
NOS DIAS 24 E 25 DE JULHO DE 2025, tendo como contratada a 
empresa CEZAR AUGUSTO LIBORIO DE LIMA LTDA., INSCRITA 
NO CNPJ SOB O N.º 34.259.437/0001-66, no valor total de R$ 
25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Ipojuca, 14 de abril de 2025.
MÁRCIO GUIOT BRAGA MARTINS PEREIRA

Diretor Presidente

CONSÓRCIO METROPOLITANO DE 
TRANSPORTE - CTM

EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS
25º Termo Aditivo ao contrato nº. 05013.026; Objeto: Reequilíbrio 
econômico-fi nanceiro e o reajuste pelo IPCA, referente ao período